
 C O P I A-  
 

 

 

COMUNE DI CASTELMASSA 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Area DEMOGRAFICA Numero 179 del 08-06-2015 
 

 

Oggetto:  CONFERIMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEGLI I MPIANTI 

SPORTIVI "SAN MARTINO" - NOMINA COMMISSIONE DI GARA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli EE.LL., approvato con D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 Reg. Gen in data 16/01/2015, con il quale è stato attribuito alla 

Dott.ssa Bacchiega Lucia l’incarico di Responsabile dell’Area Servizi demografici e Servizi alla 

persona; 

 

Rilevato che il Bilancio di Previsione per l’anno 2015 e relativi allegati è stato approvato con atto di 

Consiglio Comunale  n. 14 del 15/04/2015, immediatamente eseguibile; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 194 in data 29/12/2014 avente per oggetto 

“Proroga assegnazione risorse finanziarie ai responsabili dei servizi sino all’approvazione del 

P.E.G.  dell’esercizio finanziario 2015”;  

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 08.05.2015, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato disposto di procedere all’affidamento in concessione degli Impianti Sportivi “San 

Martino”, a norma dell’art. 30 del D.Lgs n. 163/2006, mediante procedura negoziata preceduta da 

pubblicazione di avviso sul sito internet e all’albo pretorio del comune ai sensi dell’art. 9 comma 1 del 

vigente regolamento per l’esecuzione di lavori, servizi e forniture in economia, da aggiudicarsi con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

 

Vista: 

- la determinazione n. 144 del 11.05.2015 con la quale si è provveduto ad approvazione e a pubblicare 

l’avviso e il capitolato per l’individuazione delle Associazioni da invitare alla gara informale; 

- la determinazione n. 168 del 28.05.2015 con la quale è stata approvata la lettera disciplinare e i 

relativi allegati;  

  

Dato atto che nella lettera disciplinare sopra citata si stabiliva quale termine perentorio per la 

presentazione delle offerta il giorno 08.06.2015, alle ore 13,00, stabilendo, inoltre, che si sarebbe 

proceduto all’apertura  delle stesse alle ore 09,00 del giorno 09.06.2015;  

 

Atteso che occorre procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, a norma dell’art. 84 del  

D.Lgs. 163/2006; 

 

Visto il vigente " Regolamento per l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia” approvato 

con Delibera C.C. n. 23 del 25.07.2007, da ultimo modificato con deliberazione di C.C. n. 24 del 

11.07.2013; 

 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

 

Visto il D.Lgs. n. 33/2013, riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 



DETERMINAZIONI n. 179 del 08-06-2015  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELMASSA 

 

                                                 

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare la narrativa e conseguentemente nominare la commissione giudicatrice per la 

gara informale del 09.06.2015 per il conferimento in concessione della gestione degli 

Impianti Sportivi “San Martino, nelle seguenti persone: 

 

a) Lucia Bacchiega – Responsabile del Servizio Demografico e Servizio alla persona, 

presidente; 

b) Dott.ssa Patrizia Pallara – Segretario Comunale, componente esperto; 

c) Manfredi Stefano - Responsabile Settore Tecnico, componente e con funzione di 

verbalizzante; 

 

2) Di non assumere, con il presente atto,  alcuna spesa a carico del bilancio comunale. 
 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to  BACCHIEGA LUCIA 



DETERMINAZIONI n. 179 del 08-06-2015  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELMASSA 

 

                                                 

 

Oggetto:  CONFERIMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEGLI I MPIANTI 

SPORTIVI "SAN MARTINO" - NOMINA COMMISSIONE DI GARA 
 

 

Responsabile del procedimento  
 

Castelmassa lì 08-06-2015  firma: F.to  BACCHIEGA LUCIA 
 

 

 

 
 

 

 

 Parere di regolarità contabile 
 

 Visto attestante la copertura finanziaria 
 

Castelmassa lì, 08-06-2015     Il Responsabile Finanziario: F.to Dott. Osti 

Michelangelo 
 

 
 

 

 

Pubblicazione al n. 560 dell’Albo Pretorio on-line in data 10-06-2015 per 10 gg. consecutivi, ai sensi di legge. 

 

   Il Messo Comunale 

             F.to ZARAMELLA ANGELA 
 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 

Castelmassa lì, _____________ 
 

                                               Il Funzionario Incaricato:  

    ZARAMELLA ANGELA 
 

 


